o kitų pirkimų atvejais lygiaverčiai įrodymai priimami tik jeigu tiekėjas dėl nuo jo nepriklausančių objektyvių priežasčių negali pateikti sertifikatų per nustatytą laiką“.

2. DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina be PVM yra 28 670,00 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt eurų ir 00 ct). 
21 proc. PVM yra 6 020,70 Eur (šeši tūkstančiai dvidešimt eurų ir 70 ct). 
Sutarties kaina su PVM yra 34 690,70 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt eurų ir 70 ct).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Tiekėjo pasiūlymo kaina turi apimti ir tuos darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai nustatyti pirkimo dokumentuose ir sutartyje, bet yra būtini sutarčiai įvykdyti, o tiekėjas turėjo ir galėjo juos numatyti ir įvertinti iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.